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平成２６年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   川岸 貞利  

 

１．期  間    平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（ 名） 

          議員・    議員・    議員 

          議員・     議員・     議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費       360 000 円   

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費      48,100 行政視察（千葉市ほか）  

  研修費 97,540        大阪市内、札幌市内の２講座                      

  広報費       

  広聴費                                  

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費 4,895 ブックエンド、継線、コピー代   

  資料購入費 21,643 赤旗、貝塚市住宅地図  

  人件費        

  事務所費    

  合   計    172,178   

 

５．残  額           187,822 円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 20 360,000 360,000

6 1 セミナー赤旗新聞（3・4・5月分） 2,423 357,577

5 研修（公共交通機関の再生塾） 16,580 340,997

12 文具（ブックエンド） 2,310 338,687

20 コピー代（3・5月分） 24 338,663

20 消耗品（電気継線） 838 337,825

28 赤旗（６月分） 823 337,002

7 22 研修（札幌市） 80,960 256,042

8 11 コピー代（６月分） 4 256,038

9 28 赤旗（7・8・9月分） 2,469 253,569

10 1 行政視察（航空運賃：千葉市ほか） 29,380 224,189

6 貝塚市住宅地図購入 12,636 211,553

9 コピー代（8・9月分） 107 211,446

16 行政視察（宿泊費等：千葉市ほか） 18,720 192,726

28 フラッシュメモリー 1,317 191,409

12 27 赤旗（10・11・12月分） 2,469 188,940

1 9 コピー代（10・11・12月分） 17 188,923

2 1 赤旗（1月分） 823 188,100

3 6 コピー代（1・2月分） 126 187,974

19 コピー使用実費徴収金 152 187,822

172,178

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　　川　岸　貞　利　 　　　　　　　

 月　  日


